
                                                                  

Obec Šardice, Šardice 601, 696 13 Šardice, telefon: +420 518 624 525; email: ou.sardice@sardice.cz; 
www: www.sardice.cz; ID datové schránky: 3mibbjw 

 

 

Zápis z Veřejného projednávání Strategického plánu obce Šardice  

na léta 2018–2030  

 

 

Pozvánka na jednání byla zveřejněna na úřední desce OÚ Šardice ve dnech 27. 9. – 17. 10. 2018.   

 

Začátek jednání: 18:00 hod.  

- Paní starostka zahájila jednání a přivítala všechny přítomné. Dále předala slovo panu 

Lněničkovi 

 

Ad. 1 Seznámení veřejnosti s důvody zpracování plánu 

- Libor Lněnička představuje program jednání 

- Libor Lněnička vysvětluje důvod zpracování Strategického plánu 

 

Ad. 2 Prezentace zpracování plánu 

- Libor Lněnička prezentuje postup zpracování Strategického plánu. 

 

Ad. 3 Rozvojové aktivity 

- Libor Lněnička vysvětluje postup, jakým způsobem se budou zpracovávat Akční plány. 

 

Ad. 4 Připomínkové řízení 

 

1) Paní Nešporová:  

 V Socio-ekonomickém profilu obce je chybně uveden počet členů zastupitelů 14 

NÁVRH: upravit text na: počet členů zastupitelů 15 

 

 

 

 

 

 

Datum a místo 17. října 2018 v zasedací místnosti Obecního úřadu 

Zapisovatelka Pavla Mertová 

Návrh programu 

podle pozvánky 

 

1. Seznámení veřejnosti s důvody zpracování plánu 

2. Prezentace zpracování plánu 

3. Rozvojové aktivity 

4. Připomínkové řízení 

5. Různé, diskuze 

mailto:ou.sardice@sardice.cz
http://www.sardice.cz/


                                                                  

Obec Šardice, Šardice 601, 696 13 Šardice, telefon: +420 518 624 525; email: ou.sardice@sardice.cz; 
www: www.sardice.cz; ID datové schránky: 3mibbjw 

 

 

2) Paní Peterková 

 8.1 PO 1 Životní prostředí 

  Karty opatření PO 1 

   1.1 Zlepšení stavu přírody a krajiny 

  Aktivity naplňující opatření – 1.1.1 Výsadba stromů v extravilánu 

obce – Výsadba stromů v obci 2020-2013 

NÁVRH: upravit text na: 2018-2030 

 

3) Paní Peterková 

 8.1 PO Životní prostředí 

  Karty opatření 

   1.1 Zlepšení stavu přírody a krajiny 

    Aktivity naplňující opatření 

     1.1.1 Výsadba stromů v extravilánu obce 

NÁVRH: upravit text na: Výsadba a následná efektivní péče o stromy v obci 

 

4) Paní Nešporová 

 8.2 PO Občanská vybavenost 

  Výchozí situace z profilu obce 

   Zcela chybí středoškolské vzdělávání a studenti dojíždějí do spádových 

center – Kyjova nebo výjimečně Hodonína 

NÁVRH: upravit text na: Středoškolské vzdělávání není v obci zřízeno a studenti dojíždějí 

do spádových center – Kyjova nebo výjimečně Hodonína 

 

5) Pan Grabovský 

 8.1 PO Životní prostředí 

  Přehled opatření a aktivit PO 1 

   1.1 Zlepšení stavu přírody a krajiny 

    Subjekty spolupracující na realizaci aktivit 

NÁVRH: přidat aktivitu: Výkup pozemků, které jsou ladem 

Pan Švec navrhuje vyřešit připomínku Projektovým záměrem. 

Pan Grabovský souhlasí 

 

Ad. 5 Různé, diskuze 

- Libor Lněnička: Byl tu návrh, že pokud bude připomínek do deseti a nebudou zásadního 

charakteru, který by změnil koncept celého dokumentu, se mohou přítomni členové 

Řídícího týmu dohodnout, jestli je nutné pro vypořádávání připomínek svolávat Řídící 

tým a vypořádávat připomínky na jednání Řídícího týmu. Nebo jestli si tady 

odsouhlasíte, že všechny připomínky, které byly řečeny, budou zapracovány do 

dokumentu.  

- Přítomní členové Řídícího týmu tj. paní Galiová, Peterková a pan Grabovský souhlasí 

s tímto návrhem zapracovat všechny připomínky do dokumentu. 

 

Jednání ukončeno: 19:30 hod. 

mailto:ou.sardice@sardice.cz
http://www.sardice.cz/


                                                                  

Obec Šardice, Šardice 601, 696 13 Šardice, telefon: +420 518 624 525; email: ou.sardice@sardice.cz; 
www: www.sardice.cz; ID datové schránky: 3mibbjw 

 

 

V Šardicích dne: 19. 10. 2018   

 

Zapsal:  Pavla Mertová 

Ověřil:  Libor Lněnička 

mailto:ou.sardice@sardice.cz
http://www.sardice.cz/

